－1－

平成 24 年 5 月 11 日

各      位

会 社 名  オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

内田 裕行

（コード番号 6368 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役兼専務執行役員

山根 修二

（TEL.03－5635－5111）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 24 年 6 月 28 日開

催予定の第 67 回定時株主総会に上程する役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

１．異動の理由

取締役としての任期満了に伴い、代表取締役を 2名体制といたします。

２．退任予定代表取締役

鬼頭
き と う

 和夫
か ず お

     （現 代表取締役 兼 専務執行役員）

Ⅱ．取締役及び監査役の異動

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

豊田
と よ だ

 正彦
まさひこ

     （現 東ソー株式会社 理事 ポリマー事業部

機能性ポリマー部長）

古内
ふるうち

  力
ちから

     （現 執行役員 オルガノ東京株式会社 代表取締役社長）

（２）退任予定取締役

鬼頭
き と う

 和夫
か ず お

     （現 代表取締役 兼 専務執行役員）

力
りき

武
たけ

 一
かず

夫
お

     （現 取締役 兼 常務執行役員）

なお、鬼頭和夫、力武一夫の両氏は当社顧問に就任予定です。

 PPrreessss  RReelleeaassee

－2－

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

星
ほし

  一
かず

也
や

（社外） （現 ロンシール工業株式会社 代表取締役社長）

（２）退任予定監査役

髙
たか

德
とく

 宗
むね

忠
ただ

（社外） （現 監査役）

（３）補欠監査役候補

小
こ

暮
ぐれ

  茂
しげる

（社内） （現 オルガノ九州株式会社 代表取締役社長）

岩渕
いわぶち

 節
せつ

男
お

（社外） （元 東ソー株式会社 常勤監査役）

Ⅲ．執行役員の異動

平成 24 年 6 月 28 日付で、次のとおり決定する予定です。

１．新任常務執行役員候補

伊
い

藤
とう

 智章
ともあき

     （現 取締役 兼 執行役員）

豊田
と よ だ

 正彦
まさひこ

     （現 東ソー株式会社 理事 ポリマー事業部

機能性ポリマー部長）

２．新任執行役員候補

山口
やまぐち

 良一
りょういち

     （現 食品事業部）

以  上